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VENDIM

Nr. 12, datE 12.12.2017

N€ mbeshtetje t€ neneve 27 dhe 28, pika 1, te Ligiit Nr. 107/2014, datb 31.07.2014 "PEr

planifrkimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 10i1 tE Vendimit Nr. 408, dat€

13.05.2015 tit Ketshillit t€ Ministrave "PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit tE territorit", i
ndryshuar; Vendimit Nr.519, date 20.09.2017 G Ki,shillit tE Ministrave "PEr pcrcaktimin e

perberjes sE Kiishillit Komb6tar tE Territorit", me propozim tE Z. Arben Xhaferri, K€shilli

Komb€tar i Territorit,

1.

VENDOSI:

Miratimin e Lejes sE Zhvillimit p€r objektin: "Godin€ polifunksionale'New Building" 9 dhe

10 kate, me 4 kate n6ntok€, me vendndodhje nE Rrug€n e Kavaj6s, Bashkia Tiran6", me

zhvillues Z, Arben )Graferri.

Harta e Planvendosjes s€ Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores s€ VegantE bashk€lidhet si

pjesE p€rb€r€se e k€tij Vendimi.

Procedurat administrative/ligjore p6r objektin e p6rmendur nE pik€n 1 te ketij Vendimi, do t€

vijohen nga Bashkia Tiran€, sipas p0rcaktimeve dhe rregullave ti! parashikuara nE dispozitat e

Ligjit Nr. lO7/2014, dat} 31.07.2014 "Per planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar

dhe Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408, dat6 13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores

sE zhvillimit tE territorit';, i ndryshuar, nE piirputhje me marr6veshjen p€rkat6se p€r delegim

kompetencash, bashkElidhur ktitij Vendimi.

NgarkohetAgjencia e Zhvillimit tE Territorit dhe Bashkia Tiran6 pdr zbatimin e k6tij vendimi.

s. Ky vendim hyn nE fuqi menj€her€.

2.

J.

4.

PTR

VENDNDODHJE NE RRUGIIN E KAVAJIIS. BASHKIA TIRANII"
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